
` 

 
 

MAJLIS DAERAH KOTA TINGGI 

 

KENYATAAN TAWARAN SEBUTHARGABUMIPUTERA 
 

 

 

BIL 

 

TAJUK KERJA  

DAN NO SEBUTHARGA 

 

GRED / KATEGORI & 

PENGKHUSUSAN 

 
1. 

 
KERJA MENYELENGGARA PAPAN TANDA ‘KOTA TINGGI’ DAN 
‘DAERAH PELANCONGAN BERSEJARAH’ DI PERSIMPANGAN 
EMPAT DESARU – BYPASS, JALAN DESARU, KOTA TINGGI 
( MDKT/PB/T/2021/005 ) 
 

 

GRED G1 

KAT :CE14 

 
2. 

 
KERJA-KERJA PELAKSANAAN KEBUN KOMUNITI (KEBUNITI), 
DI KAWASAN LAPANG, TAMAN KOTA JAYA 2, DAERAH KOTA 
TINGGI, JOHOR 
( MDKT/PB/T/2021/007 ) 
 

 
GRED G1 

KAT :CE14 

 
3. 

 
KERJA MEMBAIKPULIH DAN KERJA-KERJA BERKAITANNYA 
DI DEWAN SERBAGUNA TAMAN SRI SAUJANA, KOTA TINGGI 
( MDKT/JK/MDKT/2021/38 ) 
 

 
GRED G1 

KAT :CE21 

 
4. 

 

KERJA MEMBINA TEMPAT KURUNGAN ANJING, TEMPAT CUCI 

KENDERAAN, STOR SIMPANAN BAHAN KIMIA SERTA KERJA-

KERJA BERKAITANNYA DI STOR MDKT JALAN KOTA KECIL.  

( MDKT/JK/MDKT/2021/39) 

 

GRED G1 

KAT :CE21 

 
5. 

 

KERJA MEMBAIKPULIH DAN KERJA-KERJA BERKAITANNYA 

DI HENTIAN REHAT BANDAR PETRI JAYA, KOTA TINGGI  

( MDKT/JK/MDKT/2021/40) 

 

GRED G1 

KAT :CE21 

 
6. 

 
KERJA MEMBAIKPULIH DAN KERJA-KERJA BERKAITANNYA 
DI GELANGGANG FUTSAL, TAMAN KOTA JAYA, KOTA TINGGI 
( MDKT/JK/MDKT/2021/41) 

 

GRED G1 

KAT :CE21 

 
7. 

 
KERJA MEMBAIKPULIH DAN KERJA-KERJA BERKAITAN DI 
PEJABAT MAJLIS DAERAH KOTA TINGGI 
( MDKT/JK/MDKT/2021/44) 

 

GRED G1 

KAT :CE21 

 

 

KENYATAAN TAWARAN SEBUTHARGA 



` 
1. Tawaran Sebutharga adalah dipelawa kepada Kontraktor BUMIPUTERA yang berdaftar dengan 

Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan Malaysia (CIDB) yang masih sah dibenarkan 

membuat tawaran sekurang-kurangnya tiga (3) bulan selepas tarikh tutup sebutharga. 

 

2. Bagi syarikat kontraktor yang berminat terhadap tawaran ini bolehlah membuat pendaftaran secara 

Online di Google Form pada link https://forms.gle/ibL8yxMY8GaatPPs8  atau scan pada  

QR code yang dilampirkan bermula pada 06 Julai 2021 (Selasa) hingga  08 Julai 2021 (Khamis).  

 

3. Pihak tuan adalah diwajibkan untuk mengisi segala maklumat yang diperlukan dalam Google Form 

tersebut. Hanya syarikat yang layak selepas tapisan saringan kelayakan pendaftaran sahaja akan 

dihubungi oleh pihak MDKT bagi penetapan masa dan penggiliran temujanji untuk hadir ke MDKT 

bagi pembelian dokumen sebutharga. 

 

4. Dokumen sebutharga RM30.00 senaskah. Bayaran hendaklah dalam bentuk Wang Tunai , Draf Bank 

atau Kiriman Wang di atas nama Majlis Daerah Kota Tinggi. 

 

5.   Hanya Pemilik lesen sahaja dibenarkan membeli dokumen sebutharga ini dengan mengemukakan    

       dokumen asal berikut : 

 

i) Kad Pengenalan  

ii) Sijil Perakuan Pendaftaran (CIDB) 

iii) Sijil Perolehan Kerja Kerajaan (SPKK) 

iv) Sijil Taraf Bumiputera (STB) 

v) Sijil Suruhanjaya Syarikat Malaysia (SSM) 

vi) Sijil Pendaftaran Kontraktor MDKT 

vii) Cop Rasmi Syarikat Yang Beralamat 
 

 

      6.  Dokumen Sebutharga yang telah lengkap diisi hendaklah dimasukkan ke dalam Peti Tawaran di   

           Pejabat Majlis Daerah Kota Tinggi , Jalan Padang , Kota Tinggi menggunakan sampul surat.Tarikh 

            Tutup Sebutharga adalah pada   19 Julai 2021 ( Isnin )  Jam 12.00 Tengah Hari. 

 
 

“PERIHATIN RAKYAT : DARURAT MEMERANGI COVID-19” 

“BERKHIDMAT UNTUK NEGARA” 

“SEDIA MEMBANTU MUDAH URUSAN”  

Saya Yang Menjalankan Amanah 

 

 

MOHD FAHMY BIN YAHYA  

Yang  Dipertua , 

Majlis Daerah Kota Tinggi                     Tarikh Iklan : 6 Julai 2021 

 

Salinan untuk pamer ;     1. PDKT 2. JPSKT    3. JKRKT 

 

https://forms.gle/ibL8yxMY8GaatPPs8

